
UCHWAŁA NR 21/II/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Linia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na działalność Wójta Gminy Linia, wniesioną przez Pana J. L., za bezzasadną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Linia, zobowiązując go do 
doręczenia uchwały skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE370FAE-56EF-4BE4-B5EC-EC30C854AA82. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  

W dniu 26 kwietnia 2024 r. do Rady Gminy Linia wpłynęła skarga na działalność Wójta Gminy 

Linia występującego jako inwestor inwestycji „Budowa drogi gminnej nr 150011G na odcinku 

Zielony Dworek – Głodnica – Kamienna Góra”. 

Zgodnie z § 63 pkt 1 Statutu Gminy Linia,  Przewodniczący Rady Gminy Linia przyjął 

skargę i nadał jej bieg, poprzez przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego polegającego 

na dokładnym zbadaniu zarzutów przedstawionych w skardze oraz sporządzeniu opinii 

zawierającej w szczególności stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Linia co do jej zasadności. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 29 maja 

2024 r. przeanalizowała zasadność skargi. 

Gmina, chcąc rozpocząć wspomnianą powyżej inwestycję, uzyskała zgodnie z przepisami 

obowiązującego prawa ostateczną decyzję zezwalającą na realizację inwestycji w zakresie dróg 

publicznych. Brak realizacji niniejszej inwestycji we wskazanym terminie skutkowałby 

zwrotem otrzymanego na ten cel dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na Rzecz Obszarów Wiejskich w kwocie 1 949 971,00. 

Komisja ustaliła, że inwestycja prowadzona jest na podstawie decyzji ZRID 

zatwierdzającej projekt budowlany, wydanej przez organ właściwy w tym zakresie – Starostę 

Powiatu Wejherowskiego. Skarżący wystąpił do Wojewody Pomorskiego o wstrzymanie 

wykonania przedmiotowej decyzji ZRID. Postanowieniem z 6 lutego 2024 roku Wojewoda 

Pomorski odmówił jej wstrzymania. Następnie skarżący wystąpił do Wojewody Pomorskiego 

o stwierdzenie nieważności decyzji. W dniu 29 lutego 2024 roku Wojewoda Pomorski wydał 

decyzję odmowną także w tej kwestii.  

Gmina uzyskała zezwolenie na wycinkę wspomnianych w skardze drzew wraz z wydaniem 

decyzji ZRID. Nie można zatem wskazać żadnych nieprawidłowości w zakresie realizacji 

niniejszej inwestycji.  

 

Z uwagi na powyższe oraz fakt, że wydane w przedmiotowym zakresie zezwolenie na 

realizację inwestycji drogowej jest prawomocne, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uznała skargę na działalność Wójta Gminy Linia za bezzasadną. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE370FAE-56EF-4BE4-B5EC-EC30C854AA82. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 
Gminy Linia  (druk 21)” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 14:14:10 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Mirosław Kotłowski       
5. Jerzy Szulc       
6. Edyta Reich-Grzenkowicz       
7. Jędrzej Stasiuk       
8. Władysław Mielewczyk       
9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       
11. Daniela Bryla       
12. Dorota Magrean       
13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


